

## مدیرعامل پیشین شرکت ملی صنایع پتروشیمی تأکید کرد «پاک‌نژاد» نگاه حل مسئله به موضوعات دارد

### ضرورت تمرکز وزارت نفت دولت چهاردهم بر عملیاتی کردن نقشه توسعه متوازن صنعت پتروشیمی



این صنعت ورود می‌کند که مهم‌ترین موضوع در این مسیر، تأمین خوراک پایدار است. محمدی در پایان تصریح کرد: شرکت ملی صنایع پتروشیمی در جایگاه مسکن‌دار و معمار صنعت پتروشیمی، با صدور هوشمندانه موافقت اصولی برای طرح‌های برنامه‌ریزی‌شده در نقشه جامع توسعه، می‌تواند نقش اول را در تحقق اهداف عالی این صنعت ارزش‌آفرین ایفا کند.

براساس این گزارش، مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهوری، «محسن پاک‌نژاد» را به‌عنوان وزیر پیشنهادی برای تصدی وزارت نفت به‌منظور کسب رأی اعتماد از نمایندگان مردم در خانه ملت معرفی کرد. پاک‌نژاد متولد ۱۳۴۵ در تهران و دانش‌آموخته کارشناسی مهندسی برق از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد مهندسی صنایع از دانشگاه صنعتی امیرکبیر است.

وزیر پیشنهادی نفت دولت چهاردهم فعالیت کاری خود را از ابتدای دهه ۱۳۷۰ در وزارت نیرو آغاز کرد. از سال ۱۳۷۶ تا ۱۳۷۷ به‌عنوان مشاور وزیر نفت و رئیس ستاد نظارت بر سوخت‌رسانی وزارت نفت و از سال ۱۳۷۷ تا ۱۳۷۹ به‌عنوان مدیر طرح توسعه میدان‌های گازی فعالیت کرد و در سال ۱۳۷۹ به‌عنوان مدیرکل نظارت بر صادرات مواد نفتی و بازرسی فنی وزارت نفت منصوب شد. پاک‌نژاد در سال‌های ۱۳۷۹ تا ۱۳۸۶ با حفظ سمت، عضو هیئت‌مدیره شرکت نفت مناطق مرکزی ایران نیز بود. وی در سال‌های ۱۳۸۴ تا ۱۳۸۶ مدیر برنامه‌ریزی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران بود و سپس تا ۱۳۹۲ به‌عنوان معاون مدیر برنامه‌ریزی تلفیقی شرکت ملی نفت ایران فعالیت کرد. از سال ۱۳۹۷ تا سال ۱۴۰۰ نیز معاون وزیر نفت در نظارت بر منابع هیدروکربوری بوده است.

مدیرکلی نظارت بر صادرات و مبادلات مواد نفتی وزارت نفت و مدیرعاملی و نایب‌رئیس هیئت‌مدیره شرکت بازرگانی نفت ایران از دیگر مسئولیت‌های وی پیش از معارفه امور تولید در شرکت ملی نفت به شمار می‌رود.

متوازن صنعت پتروشیمی به‌منظور فاصله‌گرفتن از تولید محصولات پایه و تولید محصولات پتروشیمی خاص در زنجیره ارزش با همفکری متخصصان و نتایج این صنعت تعریف و برنامه‌ریزی شد.

محمدی ادامه داد: اجرای طرح‌های پیشران در کشور افزون بر تولید محصولات خاص برای تأمین خوراک مورد نیاز صنایع تکمیلی در کشور، نقش قیمت‌پذیری ایران در صادرات محصولات به مقاصد صادراتی محدود را تغییر می‌دهد و ارزآوری بیشتری را محقق می‌کند.

وی تأکید کرد: بنابراین وزارت نفت دولت چهاردهم با پایداری خوراک و عملیاتی‌کردن نقشه توسعه متوازن صنعت پتروشیمی، افزون بر حفظ درآمد، ظرفیت خالی پتروشیمی را فعال کند و توسعه هدفمند را محقق می‌سازد.

مدیرعامل پیشین شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به نقش مهم بخش خصوصی در توسعه صنعت پتروشیمی گفت: بخش خصوصی با ایجاد شرایط امن سرمایه‌گذاری از سوی دولت، به‌یقین به توسعه

پیش توجه شود. در دولت چهاردهم باید دقیق‌تر و مهندسی‌تر با این صنعت برخورد شود.

افزایش درآمدهای ارزی کشور با عرضه‌یابی تأمین خوراک پتروشیمی‌ها

وی با تأکید بر اینکه با شناسایی و رفع چالش‌های صنعت پتروشیمی باید تولید پایدار و افزایش ظرفیت تولید صنعت پتروشیمی را محقق کرد، گفت: وزارت نفت دولت چهاردهم باید در موضوع عرضه‌یابی خوراک‌های صنعت پتروشیمی ورود کند. اکنون ۷۰ درصد پتروشیمی با ظرفیت تولید سالانه ۹۶ میلیون تن در کشور فعال است، درحالی‌که نزدیک ۲۰ درصد ظرفیت آن‌ها خالی است که بیشترین دلیل ناشی از نبودن خوراک کافی است و بی‌شک حل این چالش باید از سوی وزارت نفت انجام شود؛ زیرا تأثیر بسیار زیادی بر حفظ و افزایش درآمدهای ارزی کشور دارد.

معاون پیشین وزیر نفت در امور پتروشیمی با تأکید بر توسعه صنعت پتروشیمی افزود: دورانی که معاون وزیر نفت بودم، طرح‌های پیشران با هدف توسعه

مدیرعامل پیشین شرکت ملی صنایع پتروشیمی «پاک‌نژاد» را مدیری توانمند با اشراف کامل به بخش‌های مختلف صنعت نفت با نگاه حل مسئله به موضوع‌ها دانست و گفت: وزارت نفت دولت چهاردهم با تأمین پایدار خوراک و عملیاتی‌کردن نقشه توسعه متوازن صنعت پتروشیمی، افزون بر افزایش درآمد، ظرفیت خالی پتروشیمی را فعال کرده و توسعه هدفمند را محقق می‌سازد.

بهزاد محمدی با اشاره به دوران همکاری خود با محسن پاک‌نژاد در وزارت نفت دولت دوازدهم در سمت معاون وزیر، به خیرنگار شانا گفت: پاک‌نژاد مدیری توانمند، قوی و تصمیم‌گیر است که نگاه حل مسئله به موضوعات دارد و می‌تواند بر موضوعات مختلف فائق آید و این ویژگی در وزارت نفت بسیار مهم است.

وی با اشاره به سطح علمی و تحصیلات قابل قبول محسن پاک‌نژاد، وزیر پیشنهادی نفت، تصریح کرد: او از بدنه صنعت نفت است و این موضوع نکته حائز اهمیتی در انتخاب وزیر نفت است؛ زیرا شناخت و تسلط کامل به صنعت نفت با توجه به گستردگی آن برای مدیری که از بیرون به صنعت وارد شده باشد، زمان‌بر است و آسیب این موضوع به صنعت وارد می‌شود.

مدیرعامل پیشین شرکت ملی صنایع پتروشیمی با بیان اینکه وزیر نفت یک جلوردار، سیاست‌گذار و توسعه‌دهنده است، تأکید کرد: اشراف بر سه رکن برنامه‌ریزی، تولید و تجارت در صنعت نفت از موارد بسیار مهم برای موفقیت وزیر نفت است که پاک‌نژاد تجربه کاری لازم در این زمینه‌ها را دارد و می‌تواند گام‌های بزرگی برای توسعه صنعت نفت، در این وزارت بردارد.

محمدی درباره رویکرد وزارت نفت دولت چهاردهم در صنعت پتروشیمی تأکید کرد: باید به این صنعت به‌عنوان صنعتی ارزش‌آفرین در کشور که می‌تواند چرخ‌های بزرگی را توسعه را به حرکت درآورد و سهم مهمی در ارزآوری کشور داشته باشد، بیش از

از منظر ۲ عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس

### «علی‌آبادی» بهترین گزینه برای مدیریت وزارت نیرو است

نایب‌رئیس اول و دبیر اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس معتقدند: وزیر پیشنهادی نیرو باتوجه‌به رزومه خوب و برنامه‌ای قوی که ارائه کرده، بهترین گزینه برای مسکن‌داری وزارت نیرو است.

به گزارش ایرنا از وزارت نیرو، «سید جواد حسینی کیا» در خصوص معرفی «عباس علی‌آبادی» برای تصدی وزارت نیرو، افزود: به نظر می‌رسد وزیر پیشنهادی نیرو باتوجه‌به سوابق کاری خوبی که دارا بوده و برنامه قوی که ارائه کرده، بهترین گزینه برای مسکن‌داری وزارت نیرو است.

وی بیان داشت: در نتیجه با در نظر گرفتن ۲ مولفه توانمندی و سابقه، حضور علی‌آبادی در کابینه دولت چهاردهم هم برای وزارت نیرو و هم برای کشور مفید خواهد بود. حسینی کیا ادامه داد: احداث نیروگاه نخستین آلولینی است که باید در وزارت نیرو دنبال شود تا اینکه موضوع ناترازی رفع شود، به ویژه در شرایطی که صنعت دچار آسیب جدی است.

نایب‌رئیس اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس خاطرنشان کرد: باتوجه‌به برنامه ارائه شده به مجلس، بخشی از ناترازی با احداث نیروگاه، بخشی با مدیریت برق و جلوگیری از هدررفت آن با نوسازی خطوط انتقال اتفاق می‌افتد و امید است با این اقدام‌ها رفع ناترازی موجود را شاهد باشیم.

وی با اشاره به اشراف علی‌آبادی به حوزه آب، ادامه داد: در حوزه آب هم آب‌های مرزی باید در اولویت قرار بگیرد، زیرا چالش این حوزه بسیار جدی است.

همچنین «حسنعلی محمدی» دبیر اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: گزینه پیشنهادی وزارت نیرو شخصی بسیار فنی و باتجربه است که سابقه حضور هم در وزارت نیرو در سمت اجرایی را دارد و هم در وزارت صمت به‌عنوان وزیر حضور داشته است.

وی برنامه ارائه شده از جانب علی‌آبادی را بسیار مفید و کارآمد توصیف کرد. دبیر اول کمیسیون صنایع و معادن مجلس با تأکید بر حمایت از وزیر پیشنهادی نیرو گفت: علی‌آبادی دارای برنامه و سابقه درخشان است.

### عقبگرد قیمت نفت در برابر مذاکرات صلح

قیمت نفت در اوایل معاملات روز دوشنبه بازار آسیا تحت تاثیر مذاکرات صلح در خاورمیانه و نگرانی‌ها از تقاضای ضعیف‌تر چین برای سوخت، کاهش یافت. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت با ۱۳ سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش، به ۷۹ دلار و ۵۵ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست نگرزاس اینترمدیت آمریکا، ۱۳ سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش یافت و به ۷۶ دلار و ۵۲ سنت در هر بشکه رسید. هر دو شاخص جمعه گذشته، تحت تاثیر تعدیل انتظارات برای تقاضای چین برای نفت، حدود ۲ درصد کاهش یافتند اما هفته را بدون تغییر چندانی به پایان بردند.

هیرویوکی کیکوگاوا، رئیس شرکت «ان اس تردینگ» در این باره گفت: نگرانی‌های مداوم در مورد کندی تقاضا در چین، منجر به کاهش قیمت منتهی شد. یک عامل دیگر، نزدیک شدن به زمان اوج فصل رانندگی در آمریکا بود. با این حال، تنش‌ها در خاورمیانه و تشدید جنگ روسیه و اوکراین که ریسک‌های عرضه ایجاد می‌کند، از تنش‌ها در پشتیبانی کرده است. داده‌هایی که پنج شنبه گذشته در چین منتشر شد، نشان داد آهنگ رشد اقتصاد این کشور در ژوئیه، آهسته شد و قیمت خانه‌های جدید، با سریع‌ترین روند در ۹ سال گذشته کاهش یافت. هم‌زمان، تولید صنعتی کند شد و بیکاری افزایش یافت. این داده‌ها، نگرانی‌هایی را در میان معامله‌گران نسبت به افت تقاضا در چین برانگیخت. تولید پالایشگاه‌های نفت چین در ماه میلادی گذشته، به دلیل تقاضای ضعیف برای سوخت، به شدت کاهش یافت.

در لیبی، تولید میدان نفتی واحه پس از تکمیل زودتر از حد انتظار تعمیرات خط لوله، به سطح عادی حدود ۲۰۰ هزار بشکه در روز رسید. با این حال، میدان نفتی شراره که بزرگترین میدان نفتی این کشور است، تعطیل ماند. بر اساس گزارش رویترز، در این بین، آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا، روز یکشنبه برای پیشبرد مذاکرات آتش‌بس در غزه، وارد تل آویو شد. کشورهای میانجی در مذاکرات شامل قطر، آمریکا و مصر تاکنون موفق نشده اند اختلاف دو طرف را برای رسیدن به توافق آتش‌بس کاهش دهند.

### افزایش ۱۱ درصدی حجم آب مخازن سدها

بر اساس آخرین آمار از وضعیت سدهای مهم کشور، در حال حاضر حجم آب موجود در مخازن کشور نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد افزایش داشته و میزان بارش‌ها نیز بیانگر افزایش ۱۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل است.

به گزارش ایسنا، میزان ورودی مخازن کل کشور از ابتدای سال آبی (ابتدای مهرماه) تا ۲۷ مردادماه معادل ۴۰۵۶ میلیارد متر مکعب بوده که در قیاس با سال گذشته که عددی معادل ۳۸۰۱۸ میلیارد مترمکعب بوده ۶ درصد افزایش داشته است. همچنین میزان کل خروجی سدهای کشور نیز نسبت به سال قبل با هفت درصد افزایش مواجه بوده است.

حجم آب موجود مخازن اکنون ۲۷۳۷۷ میلیارد متر مکعب ثبت شده که این عدد نسبت به سال قبل که عددی معادل ۲۵۱۰۱ میلیارد متر مکعب بوده ۱۱ درصد افزایش یافته است.

همچنین حجم پرشدگی سدهای کشور نیز تا این تاریخ ۵۳ درصد است. وضعیت برخی از سدهای مهم کشور بیانگر این است که در ۶ سد، چگین هرمزگان، سد کوثر استان کهگیلویه و بویر احمد، سد قشلاق استان کردستان، سد پیشین و ماشکدعلیا در استان سیستان و بلوچستان و سد ایلام شاهد پرشدگی بیش از ۹۰ درصدی حجم مخزن هستند. همچنین ارتفاع کل ریزش‌های جوی کشور معادل ۲۴۸۴ میلیمتر است. این مقدار بارندگی نسبت به میانگین دوره‌های مشابه درازمدت (۲۴۳۱ میلیمتر) ۲ درصد کاهش و نسبت به دوره مشابه سال آبی گذشته (۲۰۸۴ میلیمتر) ۱۹ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت آبادگران سهند نوبت دوم**

**به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۰۷۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰**

جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده **شرکت آبادگران سهند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۰۷۱۷** تاریخ ۱۴۰۲/۱۷/۱۴ به علت نرسیدن به حد نصاب به نوبت دوم کنشیده شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران سهند دعوت میگردد در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت **رأس ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۰** در محل دفتر مرکزی شرکت آبادگران سهند واقع در محل: **تبریز خیابان اسام کوچک دلخون پلاک ۴۲ طبقه دوم دفتر مرکزی شرکت آبادگران سهند برگزار میگردد حضور بهرسانند.**

**دستور جلسه:**

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره.
- ۲- استماع گزارش بازرس قانونی شرکت و گزارش حسابرسی برای سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
- ۳- تصویب فزانه‌نامه و صورتحسابهای مالی سالهای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱.
- ۴- انتخاب اعضای هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل و حسابرس شرکت.
- ۵- تعیین حق حضور در جلسات اعضای هیات مدیره دوره سیزدهم برای دوره مربوطه و حق لزوجه سالانه بازرس برای سال ۱۴۰۲.
- ۶- تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت.
- ۷- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده میباشد.

**هیات مدیره شرکت آبادگران سهند**

### سوخت وسایل نقلیه در اندونزی سبزتر می‌شود



کرد به دنبال تضمین روغن پالم برای سوخت‌های زیستی بدون ایجاد اختلال در استفاده از آن در مواد غذایی، صنایع محلی و صادرات خواهد بود. دولت با شرکت‌های خصوصی برای توسعه زمین‌های تخریب شده برای پرورش نخل برای بخش انرژی، همکاری می‌کند.

طرح ترکیب میزان بالاتری از سوخت زیستی، چالش‌هایی را برای تولیدکنندگان خودرو ایجاد می‌کند زیرا موتورهای وسایل نقلیه باید برای کار با سوخت‌های ترکیبی، اصلاح شوند و این امر، هزینه‌ها را برای تولیدکنندگان افزایش می‌دهد.

کشورهای متعدد در ابتکارات سوخت سبز خود با کنده‌ی پیش می‌روند، هند که نزدیک به ۹۰ درصد تقاضای نفت خود را وارد می‌کند، در حال حاضر حدود ۱۶ درصد اتانول را با بنزین مخلوط می‌کند و قصد دارد این نسبت را تا سال ۲۰۲۶، به ۲۰ درصد برساند.

بر اساس گزارش بلومبرگ، اندونزی در اهداف خود عقب مانده، اما سیاست سوخت زیستی این کشور قوی‌تر از کشورهایمانند برزیل است که به دنبال افزایش ترکیب اتانول خود از ۲۷.۵ درصد، به ۳۰ درصد است.

**اندونزی قصد دارد با ترکیب بیشتر روغن پالم با دیزل، مصرف سوخت‌های فسیلی را کاهش دهد.**

به گزارش ایسنا، وزارت کشاورزی اندونزی اعلام کرد این کشور می‌خواهد ترکیب سوخت‌های زیستی مبتنی بر پالم با دیزل را به ۵۰ درصد افزایش دهد. ترکیب فعلی، ۲۵ درصد بوده و به B۳۵ معروف است و اندونزی قصد دارد سال آینده، آن را به B۴۰ گسترش دهد؛ البته به شرط اینکه آزمایش‌ها روی قطارها، کشتی‌ها و ماشین‌آلات معدنی و کشاورزی، تا دسامبر به پایان برسد.

این وزارتخانه روز یکشنبه، در بیانیه‌ای اعلام کرد اندونزی که بزرگترین تولیدکننده روغن پالم است، قصد دارد مطالعات اقتصادی و فنی، انجام آزمایش‌های جداهای و آماده‌سازی زیرساخت‌های لازم را برای کاهش بیشتر وابستگی خود به سوخت‌های فسیلی انجام دهد. این اقدام همچنین به این کشور آسیای جنوب شرقی کمک خواهد کرد کسری تجاری خود را کاهش دهد و درآمد کشاورزان را افزایش دهد.

طرح سوخت سبز اندونزی، ریسک کمبود روغن پالم را بالا برده و ممکن است با افزایش قیمت‌ها، به کشورهایمانند هند که حدود ۶۰ درصد از روغن خوراکی مورد نیاز خود را وارد می‌کند، لطمه بزند. صادرات روغن پالم از سوی اندونزی، حدود سه درصد در سال ۲۰۲۳ کاهش یافت و به ۲۲.۲ میلیون تن رسید.

مصرف داخلی در مجموع ۲۳.۲ میلیون تن بود، در حالی که ۱۰.۷ میلیون تن برای تولید سوخت‌های زیستی استفاده شد. تولید امسال به دلیل کهنسالی درختان و شرایط نامساعد جوی، تغییری نداشت. وزارت کشاورزی اندونزی بدون توضیح بیشتر، اعلام

### رفع ناترازی‌های حوزه آب و برق با مدیریت هوشمندانه

افزود: چالش‌های پیش روی کشور در این حوزه‌ها جدی هستند. در زمستان‌ها، مصرف بالای گاز خانگی باعث کاهش تأمین گاز نیروگاه‌ها می‌شود و نیروگاه‌ها مجبور به استفاده از سوخت مایع می‌شوند که این مسئله موجب آلودگی هوا و پدیده وارونگی هوا در شهرها می‌شود. همچنین، در تابستان‌ها، مصرف آب مشاهده شد که با وجود ظرفیت اسمی ۸۰-۹۰ هزار مگاوات برق، مصرف خانگی بالا فشار زیادی به شبکه وارد کرد و موجب قطع برق صنایع شدیده گفته تجربی‌سی هر دوی این وضعیت‌ها فشار زیادی به صنایع وارد می‌کند و منجر به افزایش قیمت و تورم می‌شود. برای مثال، افزایش قیمت سیمان ناشی از قطع برق و گاز صنایع سیمان‌سازی بوده است.

این مسائل نشان می‌دهد که چالش‌های آب و انرژی به حوزة مدیریت هوشمندانه و تجربیات وزیر پیشنهادی می‌توان نسبت به رفع ناترازی‌ها در حوزه آب و انرژی بر امیدوار بود.

مسعود تجربی‌سی در گفت‌وگو با ایسنا، به بررسی چالش‌های موجود در حوزه آب و انرژی پرداخت و گفت: در برخی حوزه‌ها، مانند وزارت نیرو، معمولاً معاونین آب از خارج از بدنه سازمان منصوب می‌شوند و این موضوع نشان‌دهنده این است که در کادرسازی صنعت آب باید توجه به تربیت و ارتقای مدیران و انتخاب نیروهای داخلی صورت می‌گرفت، امری که تاکنون به درستی انجام نشده است. وی با اشاره به سوابق و تجربیات علی‌آبادی در حوزه آب و انرژی گفت: علی‌آبادی با توجه به تجربیات اخیر خود، به ویژه در زمینه انرژی، سابقه قابل‌توجهی دارد. او در زمان حضور در شرکت آب نیرو، در پروژه‌های بزرگ رودخانه‌های مرزی فعال بوده و پس از آن نیز در شرکت مینا در حوزه انرژی بسیار فعال بوده است. یکی از نکات برجسته در کارنامه او ایجاد اتاق فکر آب در مینا و مدیریت پروژه‌های سدسازی و نیروگاهی بوده است. او با تأکید بر چالش‌های فعلی در حوزه آب و انرژی

**آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت تبشی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۲۸۳۳-۲۸۳۵ و ۱۴۰۳/۰۵/۱۱ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تبشی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد تبشی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به واسطه ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تعیین نمایند.

۱- آقای محمد آتش زبان خیالو به شناسنامه شماره ۱۱۳ کد ملی ۲۸۳۲۹۷۰۳ صادره ماکو فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۹۹/۵۹ متر مربع بشماره - ۴۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی احمد و اروج زینال زاده کلاسه - ۴۰۱-۱۴۰۳

۲- آقای محمد آتش زبان خیالو به شناسنامه شماره ۱۱۳ کد ملی ۲۸۳۲۹۷۰۳ صادره ماکو فرزند موسی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۵/۳۶ متر مربع بشماره - ۴۲ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی احمد و اروج زینال زاده کلاسه - ۴۰۳-۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ روزنامه محلی روزنامه رسمی شناسه آگهی: ۱۷۳۷۸۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ روزنامه محلی و روزنامه رسمی

**بهمان تاروپردی زاده**  
رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو

**تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۵/۳۱**

**آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت آبادگران سهند نوبت دوم**

**به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۰۷۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۰**

جلسه نوبت اول مجمع عمومی فوق العاده **شرکت آبادگران سهند (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۱۰۸ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۴۰۷۱۷** تاریخ ۱۴۰۲/۱۷/۱۴ به علت نرسیدن به حد نصاب به نوبت دوم کنشیده شد. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آبادگران سهند دعوت میگردد در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی فوق العاده شرکت **رأس ساعت ۱۷:۰۰ روز سه شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۰** در محل تبریز خیابان اسام کوچک دلخون پلاک ۴۲ طبقه دوم دفتر مرکزی شرکت آبادگران سهند برگزار میگردد حضور بهرسانند.

**دستور جلسه:**

- ۱- بررسی و اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه شرکت، در خصوص کاهش اعضاء هیات مدیره از پنج نفر به سه نفر.
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

**هیات مدیره شرکت آبادگران سهند**

**مفقود گردیده**

سند برگ سبز خودرو و هاج بک سیستم سایپا به مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور M158355990 شماره شناسی NAS821100G1073671 به شماره پلاک انتظامی ۸۸-ایران-۳۸۲۸۶ بنام اکرم نقدی بخشایش مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

**عصر آزادی**

سازمان شهرستان‌ها از استان‌های فاقد نماینده  
نماینده فعال می‌پذیرد.  
۰۲۱۸۸۸۴۹۸۳۳ و ۰۲۱۸۸۸۳۳۴۵۱